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Butelka

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka wykonana ze szkła 

przeznaczona głównie do konfekcjonowania kosmetyków i płynów perfumeryj-

nych.

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonych ilustracjach, na 

których:

Fig. 1 -  przedstawia na fotografi ogólny widok korpusu butelki z przodu,

Fig. 2.1 -  przedstawia na rysunku widok z przodu pierwszej odmiany butelki,

Fig. 2.2 -  przedstawia na rysunku widok z boku pierwszej odmiany butelki,

Fig. 3.1 -  przedstawia na rysunku widok z przodu drugiej odmiany butelki,

Fig. 3.2 -  przedstawia na rysunku widok z boku drugiej odmiany butelki,

Fig. 4 -  przedstawia na rysunku widok butelki od strony dna

Cechy istotne wzoru przemysłowego to: kształt części zbiornikowej zbliżony 

do figury geometrycznej o zaokrąglonych krawędziach jej ścianek. Część 

zbiornikowa z przodu i z tyłu jest szeroka,zaś z boku wąska. Przy czym 

powierzchnia ścianki przedniej jest lekko wybrzuszona, a jej boki są zagięte tak, 

że początkowo tworzą wąskie ścianki boczne a nastepnie przechodzą w tylną 

płaską ściankę butelki. W  widoku z przodu jej boki od dna przechodzą po 

niewielkim łuku w linie proste i równoległe względem siebie, zaś od góry łączą się 

ze sobą po krzywej zbliżonej do łuku. W  widoku z boku krawędzie butelki od dna 

są liniami prostymi i równoległymi względem siebie, a następnie zaginają się po 

łuku i przechodzą w płaski wierzch. Stosunek szerokości butelki z przodu do jej 

szerokości z boku i do całkowitej wysokości butelki z szyjką ma się w przybliżeniu 

tak, jak 76 : 30 : 105. Dno butelki jest zaopatrzone w krawędziowe zgrubienie ma 

kształt figury zbliżonej do prostokąta z zaokrąglonymi narożami. Podstawa tej 

figury jest linią prostą, zaś jej wierzch oraz boki są wypukłe. Na wierzchołku 

korpusu usytuowana jest wąska cylindryczna szyjka wylewowa, która w pierwszej 

odmianie butelki pokryta jest gwintem, zaś w drugiej odmianie uwieńczona jest 

wypukłym pierścieniowym kołnierzem.
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